
UCHWAŁA NR XXI/183/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 
terenie gminy Kleszczele, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczele oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2021 r. poz. 1371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XI/111/2020 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 
30 listopada 2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Kleszczele, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczele oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5132). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Kleszczele, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczele 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej 
uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

Id: D632AEBB-9B2C-4318-BA1F-F210969D93F9. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

 
OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 
terenie gminy Kleszczele, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczele oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity uchwały Nr XI/111/2020 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Kleszczele, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kleszczele oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2020 r. poz. 5132) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XIV/129/2021 Rady 
Miejskiej w Kleszczelach z dnia 28 stycznia 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Kleszczele, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczele 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 510). 

2. Podany w załączniku do niniejszej uchwały tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 uchwały 
Nr XIV/129/2021 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 28 stycznia 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Kleszczele, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kleszczele oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.”. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

Załącznik do uchwały Nr XXI/183/2021
Rady Miejskiej w Kleszczelach
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Id: D632AEBB-9B2C-4318-BA1F-F210969D93F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia Rady Miejskiej 
w Kleszczelach z dnia 29 grudnia 2021 r. 

UCHWAŁA NR XI/111/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Kleszczele, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczele oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. 2021 poz. 1371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Kleszczele, które udostępnia się operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w transporcie 
drogowym, w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w § 1, stanowiące 
załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/99/2012 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Kleszczele, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kleszczele oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3997). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Id: D632AEBB-9B2C-4318-BA1F-F210969D93F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XI/111/2020 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczele 

Lokalizacja przystanku 
Lp. Droga Kilometraż Strona 

Nazwa miejscowości wg 
rejestru terytorialnego / 

nazwa zwyczajowa 

Nr przystanku 
komunikacyjnego 

1. 109142B 0+186 prawa Dasze świetlica 01 
2. 109142B 0+186 lewa Dasze świetlica 02 
3. 109147B 0+023 prawa Pogreby 03 
4. 109147B 0+023 lewa Pogreby 04 
5. 109153B 0+280 prawa Zaleszany Rowy 05 
6. 109153B 0+280 lewa Zaleszany Rowy 06 
7. 109155B 0+041 prawa Saki 07 
8. 109155B 0+041 lewa Saki 08 
9. 109155B 1+448 prawa Zaleszany wieś 09 
10. 109155B 1+448 lewa Zaleszany wieś 10 
11. 109157B 0+620 prawa Seredoburki 11 
12. 109157B 0+620 lewa Seredoburki 12 
13. 109157B 2+624 prawa Repczyce 13 
14. 109157B 2+624 lewa Repczyce 14 
15. 109158B 0+112 prawa Dobrowoda Leśna 15 
16. 109158B 0+132 lewa Dobrowoda Leśna 16 
17. 109160B 0+016 prawa Dobrowoda Główna 17 
18. 109160B 0+016 lewa Dobrowoda Główna 18 
19. 109176B 0+080 prawa Kleszczele Plac Parkowy 19 
20. Wewnętrzna  Działka nr 1851/23 prawa Kleszczele POM 20 
21. Wewnętrzna  Działka nr 1851/23 lewa Kleszczele POM 21 

22. Wewnętrzna 
Działka 5/1 przy 

skrzyżowaniu z dr. pow. 
Nr 1748B 

prawa Toporki 22 

23. Wewnętrzna 
Działka 5/1 przy 

skrzyżowaniu z dr. pow. 
Nr 1748B 

lewa Toporki 23 

24. Wewnętrzna 
Działka 57 przy 

skrzyżowaniu z dr. pow. 
Nr 1743B  

prawa Gruzka 24 

25. Wewnętrzna 
Działka 57 przy 

skrzyżowaniu z dr. pow. 
Nr 1743B 

lewa Gruzka 25 

26. Wewnętrzna Osiedle  Kleszczele Akacjowa 26 
 

Id: D632AEBB-9B2C-4318-BA1F-F210969D93F9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 21) 
do uchwały Nr XI/111/2020 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 30 listopada 2020 r.  

Warunki oraz zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kleszczele 

1. Ilekroć w warunkach i zasadach korzystania z przystanków komunikacyjnych jest mowa o: 

1) przystanku komunikacyjnym – należy przez to rozumieć przystanek komunikacyjny, o którym mowa 
w art. 4 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
2021 poz. 1371), zwaną dalej także „ustawą o publicznym transporcie zbiorowym”; 

2) operatorze – należy przez to rozumieć operatora publicznego transportu zbiorowego, o którym mowa 
w art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym; 

3) przewoźniku – należy przez to rozumieć przewoźnika, o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 11 ustawy 
o publicznym transporcie zbiorowym. 

2. Określa się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczele, mogą 
korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu 
zbiorowego; 

2) operator lub przewoźnik zobowiązany jest korzystać z dworca i przystanków komunikacyjnych, w sposób 
nie utrudniający zatrzymywanie się pojazdów innych operatorów lub przewoźników oraz korzystanie z nich 
na równych prawach; 

3) operator lub przewoźnik zobowiązuje się zatrzymywać na przystankach komunikacyjnych wyłącznie 
w celu umożliwienia pasażerom wsiadanie lub wysiadanie z pojazdu. Nie dopuszcza się do postojów 
pojazdów na przystankach komunikacyjnych poza obowiązującym rozkładem jazdy, między innymi w celu 
przerw technicznych lub wynikających z czasu pracy kierowcy; 

4) wykonywanie manewru zawracania i parkowania może odbywać się jedynie w miejscach wyznaczonych; 

5) w przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 
przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych. 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XIV/129/2021 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Kleszczele, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczele oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków z dniem 
17 lutego 2021 r 

Id: D632AEBB-9B2C-4318-BA1F-F210969D93F9. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 3


	Zalacznik 1 UCHWAŁA NR XI/111/2020
	Zalacznik 1 do Zalacznika 



